
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  TSGK R

I II III IV V VI Punkte

17 14 29 16 23 6

2715

22:13

23:22
╳
16

7
19

8
22

10
23

11
24

14
27

Auszeit

8:6
23:18

Ende
12:57

B  MTV Salzgit… S

I II III IV V VI Punkte

23 2 3 11 29 8

25

0
12

1
13

6
14

7
22

9
25

10
Auszeit

13:22

S
A
T
Z

2

Start
13:00

B  MTV Salzgit… R

I II III IV V VI Punkte

23 2 3 11 29 8

21

╳
14

2
16

3
17

5
18

7
20

8
21

Auszeit

21:23
21:24

Ende
13:26

A  TSGK S

I II III IV V VI Punkte

17 14 15 16 23 6

25

0
14

2
16

5
17

6
18

9
19

11
25

Auszeit

11:12
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LP Frauen TSG Königslutter 13.09.25 - alle
Spiele 2 Gewinnsätze

Frauen

A  TSG Königslutter vs. MTV Salzgitter I B

Spiel 2 13.09.2025 12:45 Uhr

Vereinshalle TSG Königslutter
38154 Königslutter

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSGK 8/14

1 Prinke, Kim E

6 Siem, Meena X
14 Rodriguez Labedzki, … X
15 Nghiem, Ynhi XE
16 Töpfer, Janina X

17 Venzke, Ines X
23 Hesse, Nele X
29 Till, Jessica X

A  Libero

A  Offizielle

T Richter, Stefan E

C

B  MTV Salzgit… 6/14

2 Asan, Lale X
3 Cramme, Jana X

8 Lembke, Caitlin X
11 Reistel, Kristin X
23 Franz, Judith X
29 Lenz, Vivien Marie X

B  Libero

B  Offizielle

P Schulze, Julian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSGK MTV Salzgit… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 27 1 12 25 0 0 1
2 0 1 25 2 26 21 0 0 2

3

4 2 2 52 38 46 0 0 3
Start: 12:45 Ende: 13:26 Dauer: 0:41

Sieger: TSG Königslutter

Schiedsgericht Linienrichter
1 Holzhausen , Marie 1

2 Rybakov, Natalia 2

Schr. Schulze, Olivia
Assist. Ciastek, Maja

Dokument erstellt: 13.09.2025 13:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


