

Aufstellung	Start 12:45						(A) TSGK						R	Ende 12:57						(B) MTV Salzgit...						S		
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte							
	Auswechselspieler	Spieldaten	17	14	29	16	23	6	23	2	3	11	29	8	22:13	23:22	27	15	25	17	14	15	16	23	6			
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 16 7 19	X 22 23 24	X 10 11 14	X 23 24 27	X 14 27	X 23:18	0 12	1 13	6 14	7 22	9 25	10	Auszeit 8:6 23:18	Auszeit 13:22				0 14	2 16	5 17	6 18	9 19	11 25	Auszeit 11:12 18:20		

Aufstellung	S						A						T						S						I						A					
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte	
	Auswechselspieler	Spieldaten	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																																		

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse											
(A) TSGK						MTV Salzgitter (B)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	Dauer	P	G	W	A	
2	2	1	27	1	12	25	0	0	1		
2	0	1	25	2	26	21	0	0	2		
				3							
4	2	2	52		38	46	0	0	3		
Start: 12:45 Ende: 13:26 Dauer: 0:41											
Sieger: TSG Königslutter 2:0											

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Holzhausen , Marie	1	
2	Rybakov, Natalia	2	
Schr.	Schulze, Olivia		
Assist.	Ciatek, Maja		

Dokument erstellt: 13.09.2025 13:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(A) TSGK 8/14		(B) MTV Salzgitter 6/14	
1	Prinke, Kim	E	
6	Siem, Meena	X	
14	Rodriguez Labedzki, ...	X	
15	Nghiem, Ynhi	XE	
16	© Töpfer, Janina	X	
17	Venzke, Ines	X	
23	Hesse, Nele	X	
29	Till, Jessica	X	
(A) Libero		(B) Libero	
(A) Offizielle		(B) Offizielle	
T	Richter, Stefan	E	
P	Schulze, Julian	E	